

MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE

Sertifikatnummer:
10000341862-MSC-NA-NOR

Første sertifikat gyldig fra:
15 desember 2000
(ved annet sertifiseringsorgan)

Gyldig:
07 desember 2021 – 02 juli 2024
Utløpsdato for siste sertifiseringscyklus:
02 juli 2021
Dato for siste resertifisering:
16 juni 2021

Med dette bekreftes at ledelsessystemet ved

Allskog SA

Ingvald Ystgaards veg 13A, 7047 Trondheim, Norge

med enheter som i vedlegg

er funnet å være i overensstemmelse med standarden Ledelsessystemer for miljø:

ISO 14001:2015

Dette sertifikatet er gyldig for følgende områder/tjenester:

Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.

Sted og dato:
Høvik, 07 desember 2021

For akkreditert enhet:
DNV - Business Assurance
Veritasveien 1, 1363 Høvik, Norway



Jøran Laukholm
Ledelsens Representant

Vedlegg til sertifikat

Allskog SA

Følgende enheter omfattes av sertifiseringen:

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Allskog SA	Ingvald Ystgaards veg 13A, 7047 Trondheim, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Fauske	Eiaveien 5, 8208 Fauske, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Hattfjelldal	Fjellfolkets Hus, Hattfjelldalsvollen 1, 8690 Hattfjelldal, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Hjelset	Baklivegen 4, 6450 Hjelset, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Høylandet	Lonbakkveien 11, Høylandstunet, 7977 Høylandet, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Kyrksæterøra/ Lidalsbygget	Trondheimsveien 6, 7200 Kyrksæterøra	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Levanger	Moafjæra 10, 7606 Levanger, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Allskog SA, Lierne	Flerbrukshus Sørli-Mebygda, 7884 Sørli, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Meldal	Løkkenveien 16 (Landbrukscenteret Midt), 7336 Meldal, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Mo i Rana	Søderlundmyra 58, 8601 Mo i Rana, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Mosjøen	Vefsnveien 11, 8656 Mosjøen, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Namdalen	Kvatningen 88, 7860 Skage i Namdalen, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Rissa	Rådhusveien 13, 7100 Rissa, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Selbu	Nestansringen 3, 7580 Selbu, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Sjøholt	Storfjordbygget, 6240 Ørskog, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.

Navn	Adresse	Sertifikatomfang
Allskog SA, Snåsa	NTE AS (NTE-bygget), 7760 Snåsa, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Sortland	Vesterålgata 12, 8400 Sortland, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Steinkjer	Skolegata 22 (InnoCampus), 7713 Steinkjer, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Støren	Svartøya 7, 7290 Støren, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Surnadal	Svartvassvegen 2, 6650 Surnadal	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Volda	Hamnegata 14, 6100 Volda, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.
Allskog SA, Åfjord	Stordalsveien 1, 7170 Åfjord, Norge	Kjøp og salg av tømmer og flisråstoff, skogbehandling, avvirkning og skogforvaltning inkludert rådgivning i samsvar med PEFC Skogstandard (PEFC N 02) og krav ved gruppesertifisering (PEFC N 03) samt linjerydning og plantjenester.